
PATVIRTINTA 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriaus 2023 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. V-39 

 

 

BIRŽŲ RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

VEIKLOS TOBULINIMO PLANAS 2023-2025 METAMS 

 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro (toliau – Centras) veiklos kokybės išorinis vertinimas atliktas 2023 m. kovo 9-10 dienomis. Vertinimo metu 

gilintasi į Centro ugdytinių ir trenerių veiklą treniruotėse, Centro vadovų ir administracijos darbą, kalbėtasi su Centro taryba (treneriais, ugdytiniais, 

ugdytinių tėvais) bei Trenerių taryba, socialiniais partneriais. Analizuoti Centro veiklos, ugdytinių pasiekimų ir pažangos fiksavimo dokumentai. 

Įvardinti 5 (penki) stiprieji ir 3 (trys) tobulintini veiklos aspektai: 

Stiprieji veiklos rodikliai ir / ar jų aspektai Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų aspektai 

1. Mokytojų kvalifikacija atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus. 

Mokytojai tikslingai tobulina bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir 

didaktines) kompetencijas (4.1  ̶  4.2) – aukštas lygis. 

1. NVŠ teikėjas turi, vykdo, pritaiko programas, pritaikytas specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams (9.2) – vidutiniškas lygis. 

2. Taikoma aiški ir lanksti  paslaugų kainodara (5.3) – aukštas lygis. 

2. NVŠ teikėjas turi ugdymo programų specifikai pritaikytas aplinkas. Jei 

patalpose vykdomos kelios programos, erdvės lengvai pritaikomos pagal 

programos specifiką. Patalpos pritaikytos mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių (10.2 ir 10.4) – vidutiniškas lygis. 

3. Mokytojų kaita vykdoma tiek, kiek būtina užtikrinti ugdymo poreikius 

(7.1) – aukštas lygis. 

3. Tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. duomenys naudojami veikloje, 

remiantis jais tobulinamos ir kuriamos naujos ugdymo programos, 

gerinama jų kokybė (13.1) – vidutiniškas lygis. 

4. NVŠ teikėjas yra atviras bendradarbiavimui su kitais partneriais (8.2) – 

aukštas lygis. 
 

5. Teikėjo misija, vizija, filosofija ir tikslai atliepia nacionalinius ir 

savivaldybės strateginius dokumentus bei teisės aktus, reglamentuojančius 

NVŠ nuostatas (12.1) – aukštas lygis. 

 

 



Išorės vertintojų ataskaita pristatyta Centro bendruomenei. Rezultatai, išvados ir rekomendacijos išanalizuoti Centro tarybos, Trenerių tarybos 

posėdžiuose. 

Atsižvelgiant į išorinio vertinimo išvadas ir rekomendacijas, pasirinktos pagrindinės veiklos tobulinimo kryptys bei parengtas šis veiklos tobulinimo 

planas.  

Plano įgyvendinimo laikotarpis: 2023–2025 metai.  

Rengėjai: Centro direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, Trenerių taryba, Centro taryba. 

Eil. 

Nr. 

Tobulintina sritis pagal 

išorės vertinimo išvadas 
Priemonė ( veiksmai) Vykdytojai Įvykdymo data Laukiamas rezultatas 

1. 

1. NVŠ teikėjas turi, vykdo, 

pritaiko programas, 

pritaikytas specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams (9.2) – 

vidutiniškas lygis. 

Pritaikyti ugdymosi programas 

ugdytiniams turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių  

Administracija, 

treneriai 
Kasmet 

Parengta bendroji sportinio 

ugdymo programa ugdymosi 

poreikių turintiems ugdytiniams. 

Trenerių ugdomosios veiklos stebėjimas 

ir vertinimas aptariant rezultatus 

individualiai 

Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat 
Stebėtos visų trenerių 

treniruotės. 

Kvalifikacijos tobulinimo seminarai 

(mokymai) darbui su specialiųjų poreikių 

turinčiais vaikais 

Administracija, 

treneriai 
Nuolat 

100 proc. trenerių atnaujins 

žinias apie darbą su specialiųjų 

poreikių turinčiais vaikais. 

Išklausę seminarą treneriai 

pasidalins žiniomis Centro 

trenerių metodiniuose 

pasitarimuose. 

2. 

NVŠ teikėjas turi ugdymo 

programų specifikai 

pritaikytas aplinkas. Jei 

patalpose vykdomos kelios 

programos, erdvės lengvai 

pritaikomos pagal 

programos specifiką. 

Patalpos pritaikytos 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

Programų sąmatose, viešųjų pirkimų 

planuose planuoti lėšas patalpų remontui 

bei patalpų erdvių pritaikymui pagal 

programų specifiką.  

Administracija 

Kasmet rengiant 

sąmatas ir 

viešųjų pirkimų 

planą 

Suremontuotos patalpos ir 

pritaikytos ugdytiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

Edukacinių erdvių, persirengimo 

kambarių, sporto bazių atnaujinimas 
Administracija Kasmet 

Rotušės g. 2 pastate 

suremontuoti persirengimo 

kambariai. 

Stadione (J. Basanavičiaus g. 

69a) atnaujintas tualetas 

neįgaliesiems. 



poreikių (10.2 ir 10.4) – 

vidutiniškas lygis. 

Karaimų g. 5 pastate atnaujinta 

edukacinė erdvė. 

Kasmet atliekamas sporto salių 

remontas. 

Ugdymo erdvės atitinka higienos 

normas. 

Pritaikyti ugdymosi aplinką ugdytiniams 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių  
Administracija Kasmet 

Sąlygų specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems ugdytiniams  

ugdymui(si) sudarymas ir 

pagerinimas. 

3. 

Tyrimų, anketų, 

į(si)vertinimo ir kt. 

duomenys naudojami 

veikloje, remiantis jais 

tobulinamos ir kuriamos 

naujos ugdymo programos, 

gerinama jų kokybė (13.1) – 

vidutiniškas lygis. 

Veiklos kokybės įsivertinimo atlikimas, 

išvadų formulavimas ir įtraukimas į 

Centro veiklos dokumentus 

Administracija, 

įsivertinimo grupė 

Kasmet iki 

rugpjūčio 31 d. 

Įsivertinimo išvados 

panaudojamos rengiant Centro 

ugdymo, veiklos ir strateginį 

planus. 

Apklausos ugdytiniams, jų tėvams 

(globėjams) apie teikiamų paslaugų 

poreikį ir kokybę parengimas ir tyrimo 

atlikimas. 

Administracija, 

įsivertinimo grupė 

Kasmet iki 

rugpjūčio 31 d. 

Apklausoje dalyvaus apie 60 

proc. tėvų (globėjų), ugdytinių 

(tik meistriškumo ugdymo ir 

meistriškumo tobulinimo 

grupių). Tyrimo duomenys bus 

panaudoti Centro veiklos 

tobulinimui. 

Informacijos viešinimas apie Centro 

veiklą ir sėkmingas patirtis. 

Administracija, 

treneriai 
Nuolat 

Centro internetiniame puslapyje 

nuolat atnaujinama informacija 

susijusi su Centro veikla.  
 

SUDERINTA 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro  

Trenerių tarybos 2023-04-27 protokoliniu nutarimu Nr. 55 

 

SUDERINTA 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 

Tarybos 2023-04-24 protokoliniu nutarimu Nr. 3 


